(
ImpTraceLabel=PD94bWwgdmVyc2lvbj0nMS4wJyBlbmNvZGluZz0nVVRGLTgnPz48dHJhY2U+PGNvbnRlbnQ+PC9jb250ZW50PjxhY2NvdW50PnZ6dTdpaHZjY3l1Y251bmIzd2xtZ3o8L2FjY291bnQ+PG1hY2hpbmVDb2RlPllNQjEyNTZLQTIxMTUyMDFQWAo8L21hY2hpbmVDb2RlPjx0aW1lPjIwMjQtMDYtMjAgMDg6Mzk6NDY8L3RpbWU+PHN5c3RlbT5NQjxzeXN0ZW0+PC90cmFjZT4=
)
博白县顿谷镇人民政府2023年面向中小
企业预留项目执行情况公告

根据《财政部 工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号），现对本部门2023年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门2023年预留面向中小企业采购项目共计9.025万元，其中：面向小微企业采购9.025万元，占100%。
面向中小企业预留项目明细

	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业
采购金额（万元）
	合同链接

	1
	关于激光打印机的网上超市合同
	采购项目全部预留（预留给中小企业的比例100%）
	0.2300
	……

	2
	关于小间距LED拼接的网上超市合同
	采购项目全部预留（预留给中小企业的比例100%）
	5.7400

	3
	关于粉盒的网上超市合同
	[bookmark: _GoBack]采购项目全部预留（预留给中小企业的比例100%）
	0.3750

	4
	关于粉盒的网上超市合同
	采购项目全部预留（预留给中小企业的比例100%）
	0.9000

	5
	关于打印/复印纸的网上超市合同
	采购项目全部预留（预留给中小企业的比例100%）
	1.7800

部门（单位）名称：博白县顿谷镇人民政府
日期：2024年6月25日
[bookmark: barcode]

 (
—
4
—
)
 (
—
2
—
)
 (
—
3
—
)